
Protocolo: 2025001212347

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços - Aquisição de material odontológico para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Vitória das Missões (RS), de acordo com as descrições constantes neste
Edital e anexos. Abertura dia 17/02/2025 , às 08hr30min. Edital disponível em: http://www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.pmvm.rs.gov.br. Fone: (55) 3614-4067. Vitória das Missões (RS), 03/02/2025. Greice Daiane Wentz, Prefeita Municipal em
Exercício.

MUNICÍPIO DE NOVA PÁDUA
Protocolo: 2025001212179

Pregão Eletrônico 005/2025 : Registro de preços p/ eventual contratação de serviços de eletricista de média e baixa tensão e
serviços de caminhão munck c/ cesto aéreo e motorista p/ auxílio nos serviços de manutenção elétrica da iluminação pública
municipal. Propostas: das 16h de 04/02/2025 até às 9h de 20/02/2025. Abertura: 20/02/2025 às 9h. Disputa de Preços: 20/02/2025
às 9:15h, no www.pregaobanrisul.com.br . Edital: www.novapadua.rs.gov.br , www.pregaobanrisul.com.br e www.pncp.gov.br .
Itamar Bernardi, Prefeito.

Outros

FENAC FEIRAS E EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS
Protocolo: 2025001212214

CNPJ 87.189.106/0001-63. PRORROGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO. EDITAL Nº 01/2022. Por disposição do item 5.1.1 do
Edital de Concurso Público nº 01/2022, está sendo prorrogada a validade do concurso público até 15 de fevereiro de 2026. Novo
Hamburgo/RS, em 15 de fevereiro de 2025. Márcio Davi Jung - Diretor Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL
Protocolo: 2025001212237

AVISO DE LICITAÇÃO. Pregão Eletrônico N° 003/2025. Processo n°011/2025. Objeto: Contratação de empresa de segurança
não armada, para o evento do CarnaLavras 2025, Convênio nº 25/2024 SEDAC – FPE Nº 4946/2024 – Processo nº 24/1300-
0002783-8, Termo de Referência – Anexo I. Edital disponível no site : www.lavrasdosul.rs.gov.br/licitacao, no link “Licitações”. A
sessão de disputa ocorrerá no dia 17/2/2025, às 10h30, no site do Pregão Online Banrisul, onde deverão ser cadastradas as
propostas. Limite para recebimento das propostas dia 17/2/2025, às 8h30. Informações: e-mail: comliclavrasdosul@gmail.com,
das 8 às 14h. Renan Leal Delabary, Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA
Protocolo: 2025001212375

AVISO DE LICITAÇÕES. Pregão Eletrônico SRP Nº 001/2025. Objeto: Aquisição de materiais de oficina e borracharia.
Realização: dia 17/2/2025, às 9h. Aviso de Credenciamento Nº 001/2025 . Objeto: Credenciamento de Pessoas Jurídicas para
serviços de consultas médicas e exames. Informações: das 8 às 14h, fone: (53) 3258-1350, e nos sites:
www.santanadaboavista.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Garleno Alves da Silva, Prefeito

Porto Alegre, terça-feira, 4 de fevereiro de 2025 125Diário Oficial Nº 25

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.santanadaboavista.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

